Buxheti fillestar vjetor i miratuar pér vitin 2025, sipas ligjit nr.115 daté 03.12.2024

Kolegji i Posagém i Apelimit
600 601 602 603 604 605 606 230 231
Transferta
Kontrib. e 18 tjera Transferta per Shpenzime Shpenzime ;
. Mallra dhe . transferta . | Buxhetet | Kapitale t& . ~| Totali
Pagat Sigurimeve . Subvecionet Korente t& . N Kapitale t&
N o o ) Shogérore Shérbime Korente Huaja Familjare |Patrup&zuar Trupézuara
Kodi i |Emértimi 1 Institucionit Emér Brendshme dhe a
Gr | Programit | Buxhetor/Programi | Kapitulii | kapitulli Individat
Veprimtaria e apelimit Celje nga
63 3340(té rivlerésimit kalimtar 1 |buxheti 231,939 30,421 23,640 - - - - - 2,000 | 288,000




